
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

«19» октября 2023 года              с. Казачинское                                     № 26-224 

 

«О внесении изменений в решение  

Казачинского районного Совета депутатов  

от 29.06.2022 №16-132 «Об утверждении Прогнозного плана  

приватизации муниципального имущества  

Казачинского района Красноярского края на 2022-2024 годы» 
  

На основании Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества» и порядком 

планирования приватизации муниципального имущества, утвержденным 

решением Казачинского районного Совета депутатов Красноярского края от 

18.12.2018 № 28-228, ст. 25, ст. 30 Устава Казачинского района РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Казачинского районного Совета депутатов от 

29.06.2022 №16-132 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества Казачинского района Красноярского края на 2022-

2024 годы», следующие изменения: 

- исключить из перечня объектов муниципальной собственности, 

подлежащих приватизации в 2022-2024 годах, имущество согласно 

приложению.  

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

председателей планово-бюджетной комиссии и комиссии по местному 

самоуправлению, законности и защиты прав граждан районного Совета 

депутатов. 

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

 

Председатель Казачинского  Глава Казачинского района 

районного Совета депутатов      

____________А.Ю.Парилов _____________Ю.Е.Озерских 



 ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Казачинского районного Совета 

депутатов  

от 19.10.2023 г. № 26-224 

 

 

Перечень, 

исключаемых объектов из списка муниципального имущества, подлежащего 

приватизации в 2022-2024 годах  

 

№ п/п 
Наименование объекта 

Характеристика муниципального 

имущества 

1 назначение - Нежилое здание 

наименование – Нежилое здание 

зернохранилище 

адрес: Красноярский край, 

Казачинский район, с. Казачинское,  

ул. Юбилейная,  

д.1 «Ж» 

Кадастровый номер 

24:17:2401041:307 

Год постройки – 1989 

Количество этажей - 1 

Общая площадь –394,6 кв.м. 

 

2 назначение – Земельный участок 

вид разрешенного использования – 

Склады 

адрес: Красноярский край, 

Казачинский район,  

с. Казачинское,  

ул. Юбилейная,  

д.1 ж 

Кадастровый номер 

24:17:2401036:534 

Общая площадь –1 863 кв.м. 

 

3 назначение – Нежилое здание 

наименование – Нежилое здание 

ремонтно-механических мастерских 

адрес: Красноярский край, 

Казачинский район, с. Казачинское,  

ул. Юбилейная,  

д.1 «Е» 

Кадастровый номер 

24:17:2401041:308 

Год постройки –1970 

Общая площадь –732,9 кв.м. 

Количество этажей 1 

4 назначение – Земельный участок вид 

разрешенного использования – 

Обслуживание автотранспорта  

адрес: Красноярский край, 

Казачинский район, с. Казачинское,  

ул. Юбилейная,  

д.1 е 

Кадастровый номер 

24:17:2401036:533 

Общая площадь – 6 694 кв.м. 

 

 


